附件2
关于××年度××批××（层级）财政衔接推进乡村振兴补助资金
分配结果的公告

[bookmark: _Hlk1551651]《××关于下达××年××财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（资金文件名及文号）下达我区××年度第××批××（层级）财政衔接推进乡村振兴补助资金×××万元。现将资金分配情况予以公告。
联　系人：××；监督电话：×××；电子邮箱：××××；通讯地址：××××××
公告时间：10天
	序号
	资金来源
	资金分配情况
	备注

	资金类型
	合计
	其中

	公告比例
	公告日期
	分配日期

	中央
	省级
	市级
	区级

	合计

　　　　　巴中市恩阳区×××局
                                              　　　　　　         ××年×月×日

备注：该公告适用项目主管部门，在省市资金文件下达后，２个月内将资金分配情况在区政府网站进行公告
××镇（街道）××年度××财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排计划的公告

《××局关于对＜××××项目实施方案＞的批复（资金文件名及文号）批复同意我镇（街道）×××村（居）的项目实施方案，现将实施方案内容公告如下。欢迎参与监督。
联系人：×××           监督电话：×××                                公告时间：10天
	村（社区）
名称
	项目名称
	项目基本情况
	资金概算
（万元）
	项目实施
	益农带农富农机制

	实施
地点
	单位
	建设
规模
	总投资
	其中：
衔接资金
	实施单位及责任人
	实施期限

附：到村项目规划表、技术标准、绩效目标
××镇（街道）（公章）
××年××月××日

备注：该公告适用项目镇（街道），在行业主管部门的项目实施方案批复文件下达后，10日内将批复内容在政务公开栏进行公告

××镇（街道）××村（居）××年度××财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排计划的公告

《××局关于对＜××××项目实施方案＞的批复（资金文件名及文号）批复同意我×××（社区）的项目实施方案，现将实施方案内容公告如下。欢迎参与监督。
联系人：×××           监督电话：×××                                公告时间：10天
	项目名称
	项目基本情况
	资金规模
（万元）
	项目实施
	受益对象
	益农带农富农机制

	实施
地点
	单位
	建设
规模
	总投资
	其中：
衔接资金
	实施单位及责任人
	实施期限

附：到村项目规划表、技术标准、绩效目标
××镇（街道） ××（社区）（公章）
××年××月××日

备注：该公告适用项目村（社），在行业主管部门的项目实施方案批复文件下达后，10日内将批复内容在村务公开栏进行公告

××镇（街道）××村（居）××年度××项目建设公示牌（施工公告）
公告时间：（建设工期内）
	项目承建单位

	项目责任人

	联系电话

	项目建设内容

	建设标准

	项目建设地点（起止点）

	建设工期

	项目建设资金及构成

	项目村负责人

	联系电话

	项目建设监督员

	联系电话

	项目监管单位

	监督举报电话：（行业主管部门电话、镇（街道）分管项目负责人电话、12317）

备注：该公示牌尺寸不小于0.9米*1.5米，内容用电脑喷绘或写真，铝合金或硬木条制作，结实耐久，在项目建设期内一直竖立于项目实施地的显眼处。

××镇（街道）关于××村（社区）×年度×项目完成情况的公告

现将××村（社区）××年度××项目完成情况公告如下。欢迎参与监督。
联系人：×××，    监督电话：×××，    通讯地址：×××          公告时间：10天
	项目名称
	实施
地点
	投资预算
	年初计划
	完成情况
	益农带农富农机制实现情况

	总投资
	其中：
衔接资金
	单位
	建设
规模
	完成
规模
	质量是否达标
	受益
对象

附：绩效目标评估表
××镇（街道）（公章）
××年××月××日

备注：该公告适用项目镇（街道），在项目竣工后10 日内，对项目完成情况公告。

××镇（街道）××村（社区）关于×年度×项目完成情况的公告

根据相关要求，经××验收小组现场验收，××年度××项目完成并验收合格，现公告如下，欢迎参与监督。
联系人：×××，      联系电话：×××，   通讯地址：×××             公告时间：10天
	项目名称
	实施
地点
	投资预算
	年初计划
	完成情况
	益农带农富农机制实现情况

	总投资
	其中：
衔接资金
	单位
	建设
规模
	完成
规模
	质量和规格是否达标
	受益
对象

附：现场验收表、绩效目标评估表
××镇（街道）××（社区）（公章）
××年××月××日
[bookmark: _GoBack]备注：该公告适用项目村（社区），在项目竣工并经验收合格后10 日内，对项目完成情况公告。
－1－